
בטינה ססמסקי - צמחי מרפא ונטורופתיה במודיעין ומכבים

מודיעין

טלפון: 072-2285940
בטינה ססמסקי מטפלת ומאבחנת רב תחומית בעלת וותק וניסיון רב בתחום.עוסקת בנטורופתיה,

תזונה, תוספי מזון, פרחי באך, רפואה תדרים ממוחשבת, צמחי מרפא, פרחי באך, הומיאופתיה

מודרנית – הומאו-טוקסיקולוגיה, הרבליסטית מוסמכת וארומתרפיסטית מוסמכת.אבחון בעזרת

מכשירים חדשניים המתבססים על רפואת תדרים: "גלובל דיאגנוסטיקס" ו"דיסופט".  אבחון ברמת דיוק

גבוהה במיוחד להתאמת הטיפול וזיהוי גורמי הבעיה של המטופל/ת. בוגרת קמפוס ברושים

באוניברסיטת תל-אביב.
תזונאית קלינית לשעבר.

הטיפולים מתאימים גם לילדים. אודות האבחון
אבחון במכשירים מיוחדים וחדשניים המתבססים על רפואת תדרים: "גלובל דיאגנוסטיקס" ו"דיסופט".

הבדיקה אינה פולשנית ואינה כואבת.
מכשיר הגלובל דיאגנוסטיק הוא כלי אבחון רב עוצמה שאני משתמשת בו בקליניקה שלי, ורק 8 כאלה

קיימים בארץ!
היתרון והחידוש באבחון במכשירים אלו הם היכולת לזהות את גורמי המחלה ובעיות רפואיות בשלב

מוקדם ביותר בקלות, במהירות וברמה דיוק גבוהה במיוחד.
מתאים לאבחון בעיות כגון: הימצאות חיידקים, קנדידה, רגישויות למזונות ואלרגיות, דלקות ודלקות

חבויות, מחסור בוויטמינים ובמינרלים ועוד.אודות הטיפולים
הטיפול הנטורופתי מותאם באופן אישי ופרטני לכל אדם ואדם ומשלב מס' שיטות טיפול שונות.

גישה זו ייחודית לנטורופתיה ואחת הסיבות להצלחתה.
כל גוף הוא אחר, כל נפש שונה מרעותה ולכל איש ואישה, ילד וילדה מותאם טיפול אישי.

הטיפולים מתאימים למגוון רחב של בעיות שונות כמו:
בעיות במערכת העיכול, בקרת משקל, הרזייה ותזונה נכונה, מיגרנות, לחץ דם, אלרגיות, אקנה,

פסוריאזיס, הריון ולידה, בעיות הורמונאליות, מעי רגיז, קרוהנס וקוליטיס, גסטריטיס, זיהומים, דלקות

חוזרות, פיברומיאלגיה, לחץ נפשי, סטרס, חרדות, אי שקט נפשי ועוד.מעבירה סדנאות / קבוצות
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תמיכה לטיפול במיגרנות ובקרת משקל.אני מאמינה שהתאמת אורח חיים נכון לאדם, יכול לא רק

להקל על סימפטומים מעיקים אלא גם לרפא מחלות!לקבלת ייעוץ / טיפול / אבחון ופרטים נוספים

מוזמנים לפנות אליי.קליניקה פרטית במודיעין, מעניקה יעוץ אישי טלפוני

באונליין. ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
לכתבה עליי במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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